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Gelderse Sprint Kampioenschappen 2012
Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 1 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3
21-4-2012 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aniek Bloemendaal DWV 1:10.62 199800432 1:09.31
2. Loes van Herwijnen Olympia 1:13.06 199800010 1:10.98
3. Jinte Worsteling De Houtrib 1:13.47 199801844 1:12.46
4. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:14.29 199800172 1:13.20
5. Felicia Swets Aquapoldro 1:14.20 199801272 1:13.74
6. Sabrina Vosselman ZVV 1:17.03 199802360 1:15.15
7. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:15.95 199803336 1:15.41
8. Lynn Kamphuis DWV 1:15.37 199800434 1:15.83
9. Blanca de Louw Aquapoldro 1:15.67 199801268 1:16.77

10. Mandy Gerritsen ZV Kerkdriel 1:15.42 199800700 1:16.80

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 3
21-4-2012 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:05.44 199701189 1:02.47
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:05.35 199700333 1:03.10
3. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 1:07.54 199700325 1:05.22
4. Jeroen van der Beek ZVV 1:12.10 199700271 1:06.95
5. Ruben Jeurissen ZV Wijchen 1:09.12 199700969 1:07.34
6. Bart Straten ZV Wijchen 1:10.26 199701695 1:08.59
7. Ruben Koek ESCA Zwemmen 1:12.83 199701187 1:09.92
8. Boudewijn Mol Montferland 1:14.70 199702183 1:12.06
9. Jordi Nijland De Houtrib 1:15.95 199703957 1:12.54

10. Nick Koetsier Noord Veluwe 1:14.83 199704237 1:14.75
DIS Joost van den Akker De Vrije Slag 1:10.60 199702103 1:10.02RH

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4
21-4-2012 - 14:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike van de Kraats De Rijn 1:07.51 199600343 1:04.28
2. Youri Kool Olympia 1:05.83 199600767 1:04.60
3. Bas Neeleman RZC 1:08.43 199603015 1:06.28
4. Niels Tjoonk De Berkelduikers 1:06.80 199600995 1:07.17
5. Stijn van Duinhoven RZC 1:09.38 199601655 1:07.69
6. Erik Pape Noord Veluwe 1:08.82 199601669 1:09.81

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2
21-4-2012 - 14:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisanne Versteegh Olympia 1:11.25 199601834 1:12.06
2. Kemi Alake NDD 1:12.40 199603912 1:12.09
3. Esther Robakiewicz De Houtrib 1:12.52 199603430 1:12.12
4. Julia Mijnen NDD 1:12.27 199602682 1:12.40
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Gelderse Sprint Kampioenschappen 2012
Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 2
21-4-2012 - 14:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Schel NDD 1:02.27 199403279 1:01.66
2. Dennis Bosma Montferland 1:05.76 199403851 1:04.54
3. Brian van de Graaf De Houtrib 1:05.34 199401635 1:05.43
4. Robin Eltink NDD 1:05.56 199406147 1:05.91
5. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 1:06.82 199401967 1:06.51
6. Mathijs Kersten ZV Wijchen 1:06.14 199404165 1:08.02

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
21-4-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Guusje Vrieze NDD 30.86 199502820 30.48
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 31.06 199106956 30.75
3. Romy van Alphen Olympia 32.03 199502776 31.59
4. Marjolein Maris De Houtrib 31.80 199400210 31.69
5. Elmi Roelofsen ZVV 31.93 199008198 32.17
6. Henrieke ten Bokkel NDD 32.45 199402764 32.24
7. Hermijntje Drenth TZC Vahalis 32.25 199401300 32.50
8. Carmen Seesing De Berkelduikers 32.17 199406220 32.52
9. Tessa Mol De Rijn 34.00 199501396 33.03*

10. Sanne Rodenburg RZC 32.62 199404714 33.04
11. Arine van Holland De Vrije Slag 33.63 198701768 33.13
12. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 33.83 199505930 33.33

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
21-4-2012 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Karssen De Woelwaters 28.65 198501285 27.75
2. Roland Boon NDD 27.67 198800397 27.95
3. Roderick van Doeselaar De Rijn 28.50 199200261 28.06
4. Hjalmar de Ruiter NDD 27.82 198902695 28.36
5. Brendon Scheepers De Berkelduikers 29.03 199205765 29.06
6. Gijs de Rooij Aquapoldro 29.80 199104769 29.90
7. Remy Ebben Olympia 30.94 199300129 31.36

AFGEM Perry Arentsen ESCA Zwemmen 29.86 198800073

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
21-4-2012 - 14:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yentle Muller DWV 44.38 200200704 42.15
2. Lotus van Geemen NDD 43.42 200201124 42.33
3. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 45.57 200200806 42.57
4. Janneke Ruiter De Houtrib 43.95 200200782 44.57
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Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 4 en later
21-4-2012 - 14:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rens van Beek ZV Overbetuwe 44.42 200300537 43.55*
2. Job van Willigen Olympia 44.45 200200681 46.62

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
21-4-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Holkenborg Montferland 33.05 200100292 32.37
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 33.18 200100962 32.69
3. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 34.86 200100094 32.98
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 33.73 200100550 33.18
5. Laura Kajim RZC 34.04 200101660 33.20
6. Merel van der Wal De Berkelduikers 34.94 200101562 33.45
7. Renée Otten De Houtrib 34.90 200101858 33.58
8. Julia Kiefmann Montferland 34.94 200103584 33.63
9. Anika Kilian Olympia 37.26 200100166 35.62

10. Kim van Krieken ZV Zaltbommel 34.36 200100848 35.65
11. Nikki Pol ZV Wijchen 38.47 200101610 36.12
12. Fleur Gerritsen RZC 38.11 200101032 36.66
13. Maureen van den Bergh ZV Wijchen 37.57 200101608 37.32
14. Eelke van Ballegooyen TZC Vahalis 38.39 200100684 37.68
15. Laura Verweij NDD 37.51 200102248 37.95
DIS Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 34.88 200101544 AA
DIS Nisrine Rhissi Nabil Flevo 35.39 200101190 AA
DIS Linde van Duinhoven RZC 34.61 200100370 AA

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
21-4-2012 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daniël Claasen ZVV 34.51 200100787 31.83
2. Remi van der Schee De Houtrib 34.75 200100583 33.42
3. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 35.39 200100581 33.66
4. Maurice Schlingemann Nunspeet 34.29 200100043 33.96
5. Rowan Kilian Olympia 35.60 200100259 34.17
6. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 35.81 200101195 34.59
7. Jarmo van den Blink De Houtrib 36.45 200100585 35.21
8. Anthony Markmann Aquapoldro 37.84 200102785 35.23
9. Jelle Opmeer Nunspeet 35.65 200100269 35.68

10. Luc de Kreek Flevo 37.21 200101661 36.98
11. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 37.52 200101197 37.18

NG.ZA Stefan Waalkens De Houtrib 37.55 200100611
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Gelderse Sprint Kampioenschappen 2012
Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1
21-4-2012 - 14:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marieke Thijssen NDD 37.45 200002124 35.86
2. Marleen Ankersmit DWV 38.45 200001930 36.89
3. Kim Nijland De Berkelduikers 37.23 200000452 37.28
4. Nienke Verploeg Olympia 37.78 200000438 37.37
5. Jamie Stegeman De Berkelduikers 38.89 200002058 39.10
6. Loes ter Steeg DWV 39.13 200003296 39.32

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6
21-4-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martin Ruiter De Houtrib 35.07 200001309 33.91
2. Willem Frowein ZV Zaltbommel 37.66 200002343 36.56
3. Bas Wensink De Berkelduikers 37.59 200000619 36.67
4. Lennart Drost Nunspeet 37.80 200000735 37.35
5. Daan Veldhuizen Nunspeet 38.89 200000101 37.86
6. Roman te Wildt Montferland 39.27 200001819 38.12
7. Freek van Willigen Olympia 40.07 200000543 38.26
8. Okke Jansen De Waalstroom 39.38 200002475 38.64
9. Bram van Gent ZV Kerkdriel 40.15 200000407 38.67*

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 2
21-4-2012 - 14:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vivian van de Wolfshaar Olympia 39.73 199900310 37.48
2. Anne Louise Mol Montferland 41.88 199900710 39.71
3. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 39.77 199900106 40.19
4. Ellen ter Stege RZC 42.20 199900604 40.88
5. Mienke Waninge Nunspeet 41.54 199900062 41.01
6. Lieke Holkenborg Montferland 43.52 199901120 41.28
7. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 42.58 199900628 41.59
8. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 41.99 199901540 42.05
9. Kyana van der Vegt De Houtrib 43.48 199902612 42.06

NG Jasmijn van Rossum NDD 41.05 199904254

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 1
21-4-2012 - 14:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Torben Lammerdink De Berkelduikers 35.89 199900745 34.67
2. Jesse van Dijk De Houtrib 41.42 199903259 36.31
3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 38.32 199901469 37.50
4. Rino Kriljic TZC Vahalis 40.41 199900533 39.27
5. Rico Keizer NDD 40.36 199903491 39.93
6. Giel Verberne NDD 41.21 199901091 42.24

DIS Ebel van Geemen NDD 40.71 199901095 AA



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Kring Gelderland 21-4-2012 20:18 - pagina 5
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3
21-4-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aniek Bloemendaal DWV 36.97 199800432 35.41
2. Loes van Herwijnen Olympia 37.71 199800010 36.54
3. Blanca de Louw Aquapoldro 37.85 199801268 38.78
4. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 40.14 199800008 39.46
5. Jinte Worsteling De Houtrib 39.28 199801844 40.17
6. Felicia Swets Aquapoldro 40.28 199801272 42.23

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2
21-4-2012 - 15:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wietse Waninge Nunspeet 35.73 199800023 34.99
2. Kelt Garritsen NDD 35.06 199801703 35.26
3. Nick Bongers De Berkelduikers 37.42 199800843 35.86
4. Arda Onal NDD 38.26 199803521 36.17
5. Jason Slijngard De Houtrib 39.51 199801265 36.52
6. Yegor Ridley ZVV 36.50 199802957 36.59
7. Perry van der Meer Montferland 37.47 199801941 36.88
8. Marco den Breejen ZV Zaltbommel 40.48 199801065 39.69

DIS Wilko Blaauw De Waalstroom 37.39 199801513 37.39SR

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 3
21-4-2012 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 30.10 199701189 29.08
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 31.32 199700333 29.38
3. Jeroen van der Beek ZVV 32.07 199700271 31.08
4. Ruben Jeurissen ZV Wijchen 31.92 199700969 31.37
5. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 32.37 199700325 31.63
6. Joost van den Akker De Vrije Slag 32.51 199702103 33.22

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4
21-4-2012 - 15:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bas Neeleman RZC 30.51 199603015 29.64
2. Tim van der Star ESCA Zwemmen 30.39 199605125 29.70
3. Mike van de Kraats De Rijn 31.25 199600343 30.09
4. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 30.85 199600965 30.80
5. Youri Kool Olympia 31.36 199600767 31.05
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Gelderse Sprint Kampioenschappen 2012
Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 1
21-4-2012 - 15:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Latascha Kilian Olympia 30.03 199702308 30.60
2. Sophie van den Broek ZV Kerkdriel 32.30 199700028 32.38
3. Marlieke Scholten De Berkelduikers 32.35 199700708 32.47
4. Meno van Hooff TZC Vahalis 33.13 199702662 32.59
5. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 32.20 199700508 32.66
6. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 33.84 199702712 34.21
7. Manon Kolkman De Berkelduikers 33.48 199705498 34.72
8. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 34.00 199703310 34.82

Programmanr. 21 Jongens, 50m vlinderslag Heren Jeugd 1
21-4-2012 - 15:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stijn Temmen ZVV 28.08 199504079 28.03
2. Maikel Mierop NDD 29.11 199503991 29.18
3. Rik Heus ZV Overbetuwe 29.47 199500525 29.96
4. Martijn Velders TZC Vahalis 30.66 199502619 30.07
5. Nick Alink Olympia 30.01 199500273 30.11
6. Mike van de Streek Noord Veluwe 30.94 199500577 30.36

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
21-4-2012 - 15:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 28.72 199106956 28.44
2. Romy van Alphen Olympia 29.69 199502776 29.81
3. Marjolein Maris De Houtrib 29.77 199400210 29.90
4. Elmi Roelofsen ZVV 31.02 199008198 30.82
5. Esther van Mierlo RZC 30.98 198906640 31.02
6. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 30.51 199505930 31.27
7. Sanne Rodenburg RZC 31.49 199404714 31.92
8. Carmen Seesing De Berkelduikers 31.23 199406220 32.05
9. Hermijntje Drenth TZC Vahalis 32.39 199401300 32.33

10. Henrieke ten Bokkel NDD 32.70 199402764 33.10
11. Cecily Sadowski Aquapoldro 32.15 199500188 34.43
12. Gerrie Onink TZC Vahalis 32.02 198704828 35.77

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
21-4-2012 - 15:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Karssen De Woelwaters 26.18 198501285 25.84
2. Brendon Scheepers De Berkelduikers 26.33 199205765 26.48
3. Gijs de Rooij Aquapoldro 26.62 199104769 26.98
4. Hjalmar de Ruiter NDD 26.52 198902695 27.14
5. Roderick van Doeselaar De Rijn 27.03 199200261 27.30
6. Roland Boon NDD 26.91 198800397 27.56
7. Teunis Haklander De Woelwaters 28.46 199100833 27.81
8. Bryan Meeuwissen ZV Wijchen 28.85 199200893 28.98
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Gelderse Sprint Kampioenschappen 2012
Lelystad 21, 22 april 2012

Programmanr. 23, Heren, 50m vlinderslag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

9. Marvin Santana Sanz De Houtrib 29.19 199302657 29.42
10. Arno van Schuijlenborgh RZC 28.93 198403057 29.52
11. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 29.75 199306811 30.03
12. Koen van Asseldonk De Vrije Slag 28.95 199201955 30.05

AFGEM Perry Arentsen ESCA Zwemmen 28.78 198800073

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
21-4-2012 - 15:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotus van Geemen NDD 35.57 200201124 36.04
2. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 38.82 200200806 36.23
3. Yentle Muller DWV 38.17 200200704 36.92
4. Indy Stegeman De Berkelduikers 37.83 200200680 37.27
5. Janneke Ruiter De Houtrib 38.48 200200782 37.29
6. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 38.82 200200682 37.82
7. Dewi Janssen ZV Wijchen 38.80 200201288 38.13
8. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 39.84 200200414 38.19*
9. Manon Veldhuizen Nunspeet 40.35 200200020 40.12

DIS Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 39.80 200300022 AA

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
21-4-2012 - 15:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wietse Miessen ZV Wijchen 38.98 200300295 37.98
2. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 40.57 200200511 38.10
3. Job van Willigen Olympia 41.10 200200681 41.08
4. Rens van Beek ZV Overbetuwe 36.53 200300537 42.78

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
21-4-2012 - 15:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Holkenborg Montferland 36.72 200100292 36.96
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 38.99 200100962 37.42
3. Julia Kiefmann Montferland 38.13 200103584 38.13
4. Laura Kajim RZC 38.90 200101660 39.12
5. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 40.52 200101544 39.13
6. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 40.36 200100550 39.22
7. Renée Otten De Houtrib 40.55 200101858 39.56
8. Linde van Duinhoven RZC 41.69 200100370 40.00
9. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 40.36 200100094 40.21

10. Merel van der Wal De Berkelduikers 40.14 200101562 41.62
11. Anika Kilian Olympia 42.67 200100166 41.86
12. Kim van Krieken ZV Zaltbommel 40.64 200100848 43.76
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Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5
21-4-2012 - 15:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 39.16 200100581 37.89
2. Remi van der Schee De Houtrib 37.85 200100583 38.20
3. Daniël Claasen ZVV 39.55 200100787 38.92
4. Rowan Kilian Olympia 40.46 200100259 39.64
5. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 41.44 200101195 39.82
6. Anthony Markmann Aquapoldro 41.22 200102785 40.33
7. Jarmo van den Blink De Houtrib 40.36 200100585 40.35
8. Jelle Opmeer Nunspeet 42.01 200100269 41.27
9. Maurice Schlingemann Nunspeet 41.04 200100043 41.56

10. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 42.10 200101197 42.30
11. Danny Bruijnes Nunspeet 43.32 200100267 43.60

NG.ZA Stefan Waalkens De Houtrib 43.73 200100611

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2
21-4-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esther Robakiewicz De Houtrib 31.60 199603430 31.18
2. Kemi Alake NDD 31.34 199603912 31.60
3. Lisanne Versteegh Olympia 32.28 199601834 32.82
4. Julia Mijnen NDD 33.35 199602682 33.23

Programmanr. 29 Jongens, 50m vlinderslag Heren Jeugd 2
21-4-2012 - 16:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Schel NDD 27.37 199403279 27.53
2. Dennis Bosma Montferland 28.90 199403851 28.35
3. Brian van de Graaf De Houtrib 29.00 199401635 28.60
4. Robin Eltink NDD 27.92 199406147 28.68
5. Mathijs Kersten ZV Wijchen 28.63 199404165 29.12
6. Sven de Brons De Houtrib 28.91 199400013 29.13
7. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 28.73 199401967 29.68

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1
21-4-2012 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone van de Wolfshaar Olympia 30.52 200000198 30.74
2. Marleen Ankersmit DWV 32.01 200001930 31.35
3. Kim Nijland De Berkelduikers 32.87 200000452 31.72
4. Nicky Leal De Houtrib 33.12 200001360 32.45
5. Loes ter Steeg DWV 33.97 200003296 32.86
6. Iris Visser Nunspeet 33.05 200002510 32.96
7. Marieke Thijssen NDD 33.22 200002124 33.82
8. Britt van Ommeren TZC Vahalis 34.19 200002198 33.86
9. Bregje in 't Veld ZV Zaltbommel 33.67 200000978 34.14

10. Emma Koek ESCA Zwemmen 35.48 200000520 34.22
11. Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 34.64 200001636 34.37
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Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

12. Jamie Stegeman De Berkelduikers 35.39 200002058 34.49
13. Anna Janssen RZC 35.32 200000098 34.71
14. Kim Welink Noord Veluwe 35.57 200004476 35.08
15. Nienke Verploeg Olympia 35.67 200000438 35.30
16. Nina Poulus NDD 36.78 200004440 35.86
17. Daphne Kuiper Montferland 35.80 200000558 36.09
18. Stacey van Weenen De Houtrib 35.96 200002450 36.17

AFGEM Milena Vlot WWV Winterswijk 35.51 200003792

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
21-4-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martin Ruiter De Houtrib 31.43 200001309 31.14
2. Bram van Gent ZV Kerkdriel 32.32 200000407 31.51
3. Bas Wensink De Berkelduikers 32.28 200000619 32.30
4. Lennart Drost Nunspeet 32.20 200000735 32.46
5. Freek van Willigen Olympia 32.54 200000543 32.80
6. Daan Veldhuizen Nunspeet 32.58 200000101 33.01
7. Brent Gunther TZC Vahalis 33.98 200000447 33.40
8. Roman te Wildt Montferland 34.71 200001819 33.44
9. Ids Willemsen De IJsselmeeuwen 34.42 200003545 33.50

10. Willem Frowein ZV Zaltbommel 34.64 200002343 33.83
11. Okke Jansen De Waalstroom 33.50 200002475 33.88
12. Milan te Wildt Montferland 34.72 200001829 34.27
13. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 35.26 200000047 34.35
14. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 35.60 200001705 34.75
15. Joris Pape Noord Veluwe 36.57 200000609 36.24

Programmanr. 32 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 2
21-4-2012 - 16:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 33.67 199901540 33.17
2. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 35.15 199900628 33.69
3. Vivian van de Wolfshaar Olympia 36.95 199900310 36.05
4. Mandy Snelder DWV 36.81 199901796 36.55
5. Kyana van der Vegt De Houtrib 37.38 199902612 36.89
6. Daphne van het Ende Noord Veluwe 37.48 199904164 37.11

Programmanr. 33 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 1
21-4-2012 - 16:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Torben Lammerdink De Berkelduikers 31.88 199900745 31.12
2. Jesse van Dijk De Houtrib 32.92 199903259 32.01
3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 33.51 199901469 32.72
4. Bas Willemsen Nunspeet 34.76 199900959 34.65
5. Ebel van Geemen NDD 35.47 199901095 35.62
6. Rico Keizer NDD 36.83 199903491 36.99
7. Rino Kriljic TZC Vahalis 36.57 199900533 37.52
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Programmanr. 33, Jongens, 50m rugslag, Jongens Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

8. Giel Verberne NDD 37.94 199901091 39.69

Programmanr. 34 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 3
21-4-2012 - 16:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 32.51 199700325 32.25
2. Ruben Koek ESCA Zwemmen 34.86 199701187 33.81
3. Luuk Nijland De Berkelduikers 35.29 199700333 33.87
4. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 35.26 199701189 34.25
5. Ruben Jeurissen ZV Wijchen 35.80 199700969 34.26
6. Jeroen van der Beek ZVV 35.70 199700271 36.93

Programmanr. 35 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4
21-4-2012 - 16:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels Tjoonk De Berkelduikers 32.42 199600995 32.09
2. Erik Pape Noord Veluwe 33.56 199601669 32.78
3. Stijn van Duinhoven RZC 34.54 199601655 34.32
4. Mike van de Kraats De Rijn 35.17 199600343 35.59

Programmanr. 36 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3
21-4-2012 - 16:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jinte Worsteling De Houtrib 32.79 199801844 31.89
2. Aniek Bloemendaal DWV 32.36 199800432 32.01
3. Felicia Swets Aquapoldro 33.01 199801272 32.96
4. Lynn Kamphuis DWV 33.17 199800434 33.28
5. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 35.30 199803466 33.37
6. Loes van Herwijnen Olympia 35.41 199800010 34.35*
7. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 34.89 199803336 34.67
8. Mandy Gerritsen ZV Kerkdriel 33.53 199800700 34.75
9. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 34.14 199800172 35.42

10. Sabrina Vosselman ZVV 34.76 199802360 35.89
11. Frederique Stuit Olympia 33.42 199800510 36.12
12. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 36.45 199800008 37.11

Programmanr. 37 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2
21-4-2012 - 16:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arda Onal NDD 33.20 199803521 32.39
2. Perry van der Meer Montferland 32.35 199801941 32.53
3. Jason Slijngard De Houtrib 35.36 199801265 32.74
4. Kelt Garritsen NDD 33.69 199801703 33.59
5. Wietse Waninge Nunspeet 34.37 199800023 33.63
6. Nick Bongers De Berkelduikers 34.80 199800843 33.85
7. Yegor Ridley ZVV 35.13 199802957 34.13
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Programmanr. 37, Jongens, 50m rugslag, Jongens Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

8. Vincent van 't Hof Aquapoldro 36.36 199803001 37.11

Programmanr. 38 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 1
21-4-2012 - 16:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Latascha Kilian Olympia 27.60 199702308 27.97
2. Felicia Emanuelson Olympia 29.02 199703168 29.18
3. Joy van Leeuwen TZC Vahalis 29.71 199704954 29.24
4. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 28.67 199700508 29.62

Susanne Doeve ESCA Zwemmen 29.98 199702712 29.62
6. Lysanne Schepper NDD 29.55 199702450 29.99
7. Marlieke Scholten De Berkelduikers 30.48 199700708 30.29
8. Manon Kolkman De Berkelduikers 30.83 199705498 30.46
9. Meno van Hooff TZC Vahalis 32.28 199702662 30.80

10. Josine van Ballegooyen TZC Vahalis 31.39 199703310 30.96
Maike Blom NDD 31.89 199701264 30.96

12. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 31.40 199700648 31.09
13. Shanna Willemsen Nunspeet 31.48 199701144 31.77
DIS Debby Staring DWV 30.42 199701280 AA
DIS Eva Reitsma ZV Wijchen 31.16 199705476 AA
DIS Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 31.89 199702166 AA

AFGEM Rianne Hesse Aquapoldro 31.81 199703494
AFGEM Susan Kok De Berkelduikers 29.67 199702780

Programmanr. 39 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 1
21-4-2012 - 16:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stijn Temmen ZVV 26.04 199504079 25.82
2. Nick Alink Olympia 25.87 199500273 25.93
3. Martijn Velders TZC Vahalis 26.75 199502619 26.91
4. Maikel Mierop NDD 26.55 199503991 27.01
5. Mike van de Streek Noord Veluwe 27.68 199500577 27.79
6. Rick Stolk De Vrije Slag 28.38 199502259 27.96

Programmanr. 40 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
21-4-2012 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:06.86 199106956 1:06.61
2. Marjolein Maris De Houtrib 1:09.51 199400210 1:07.94
3. Hermijntje Drenth TZC Vahalis 1:09.89 199401300 1:09.73
4. Romy van Alphen Olympia 1:11.29 199502776 1:09.99
5. Carmen Seesing De Berkelduikers 1:10.32 199406220 1:11.79
6. Elmi Roelofsen ZVV 1:09.53 199008198 1:11.82
7. Henrieke ten Bokkel NDD 1:10.52 199402764 1:11.93
8. Sanne Rodenburg RZC 1:12.45 199404714 1:12.21

Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 1:11.32 199505930 1:12.21
10. Surya van Dijk De Houtrib 1:13.90 199405506 1:12.72
11. Cecily Sadowski Aquapoldro 1:10.25 199500188 1:13.25
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Programmanr. 40, Dames, 100m wisselslag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

12. Tessa Mol De Rijn 1:14.97 199501396 1:13.55

Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
21-4-2012 - 16:39 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Karssen De Woelwaters 1:00.11 198501285 59.80
2. Roderick van Doeselaar De Rijn 1:01.89 199200261 1:01.11
3. Roland Boon NDD 1:04.90 198800397 1:02.43
4. Hjalmar de Ruiter NDD 1:00.81 198902695 1:03.00
5. Brendon Scheepers De Berkelduikers 1:03.08 199205765 1:03.80
6. Teunis Haklander De Woelwaters 1:04.27 199100833 1:05.17
7. Gijs de Rooij Aquapoldro 1:03.32 199104769 1:05.50
8. Marvin Santana Sanz De Houtrib 1:05.39 199302657 1:05.53
9. Remy Ebben Olympia 1:06.56 199300129 1:07.77

10. Arno van Schuijlenborgh RZC 1:06.51 198403057 1:08.69
AFGEM Perry Arentsen ESCA Zwemmen 1:06.56 198800073


